1660

quibus sub psequatione a l'ijq. oitub in Vniuersum iuris remedijs et defensis legalibus
impedimentis etiam de iure concessibil' se et suos successores vti absente et abrem-
ciando sub amissione sua et suorum successorum totius et integre causae p'ntemq. ni-
serionem consentit illis ex his actis autentice acceptam ad acta Tria p'prij dicti
sui in absentia transferre et inscribere Nulla p'one Terri in omisso obstante.

Lempice antiqua

Obligatio.

Coram Officio et actis p'esen' p' r' compon's Nobilis Valentinus olim Felix Lempicki de
Lempice antiqua h'ro sanus mente et corpore exans palam ac libere recognit Lucia
Nobili Mattheus olim Gregori Lempicki honor' in h'itate Lempice antiqua consisten'
in primo campo za mostkiem duos sulcos a granie koczenzha ad fluiolum cum
prato tenden' inter metas Altkowski et Inawowski iacen' In alio campo duos
sulcos na popowshim a fluiolo ad viam Segnowa tenden' inter metas Baltara-
ni Liemyjski et Marcinowski iacen' In tertio campo na Porzezinszczyne a Via
Segnowa ad gram' Radziszewzha tenden' duos sulcos inter metas Liemyjski et
Wzenski iacen' cum pratis syluis et oitub ac singulis vtilibus attinen' nullis
exceptis in sex sexagenis Polon' ad exemptionem obligavit et inscrip'te Admitte'
ei in tr'm realem cum pacca popone p' allem et n'teb' duos offere acceptans La-
cong. occone p'missor ab omnibus p'sonis p'pinquis et remotis toto tempore tenu-
ta eius cauet sub Vadio simili Et coram Offo p'astren' vobiciend' p'empta insio-
ne oitub in Vniuersum iuris remedijs se et suos successores vti absente et p'ntemq.
in serionem consentit illi ex his actis ad acta Tria p'prij dicti sui in absen' transferre.

Mierzwinski

Quietatio.

Coram Offo et actis p'esen' p' r' compon's Nobilis Mattheus olim Caspari Mierz-
winski sanus mente et corpore exans palam publice ac libere recognit Lucia
sibi N'ib' Simon olim Stary Mierzwinski ex obligone honor' Mierzwino anti-
qua p' se Nobili Petro Mierzwinski modo obligonis insera tanq. sibi recanti de-
missa quatuor Floren' Polon' plenarie et ex integro p'soluit ideo ip'm quietat in
serionem casat et de bonis condescendit p'petuo Sua p'nti recone mediante.

Mierzwino antiqua

Obligatio.

Coram Offo et actis p'esen' Castren' Transcen' p' r' compon's Nobilis Andreas
olim

olim Pauli Mierzwinshi sanus mente et corpore exns palam ac libere rogat Quia Nob.
bil. Matt. ao filio Gregori Mierzwinshi bonorum in Vrte Mierzwin antiqua. sicut duos
sulcos seorsue iacem incipien a brucek ad grm Dierbalaska tendem inter metas eiusq
Tenutary iacem sum pratis et oitab ac singulis Vrilitub attinen et ptenen carctis nullis
exceptis in sex Floren Polon ad exemption obligavit et inscrip Admitten ei in trom
realem cum pacca pospone p Altem et nleb duos acceptand Paceng. occasione pmi por
ab oitub personis ppinguis et remotis toto tempore tenuta eius caret Sub ladio
simili De eoram Offo pnti pempta misione Oitub in Vriversum iuris remedys se et
suos succores Vrabscriben et abrenun cian Sub amissione sua totius et megra causa.

Juszka Zochowski

Quietatio.

Coram Offo et actis present pti compns Nobilis Mattias olim Pauli Markowski
sanus mente et corpore exns palam puce libereq. rogat. Quia sibi Nobilis
Nicolaus olim Nicolai Juszka Zochowski ex obligone bonor Zochy per se
eic in sera octo Floren Polon ex integro psolvit ideo ipm quietat in scennem
caspat et de bonis condescendit perpetuo Sua pnti psonali recone mediante.

Zochu Kosk

Donatio.

Coram Offo et actis present (a) strerem Branscenn pti compates Nobiles Albertus et
Matthaus filij olim Joannis Kzepry sanus mente et corpore exntes palam ac
libere recognovent Quia Nobili Stanislaw olim Venceslao Kosk de Zochy Vrte et ipis
postenis bonor suorum in Vritate Zochy silt in manso dicto Sobanienszka quantam
tra sex sulcor incipien a Rom put alia area extenduntur inter metas Zochie-
ronzka et Knasonszlich iacem cum gasa in ead area exnte Item in alia area
dicta Zochierzonzka sex sulcos incipien a Via strata Surazem pat alia
area extenduntur inter metas Diekut et Andrea Juszka iacem sum omni et
integro iure suo Imo ppietate ppinguitate titulo Vrteo sumg. sylvis et oitub
ac singulis eorand bonor Vrilitub attinen cunctis eande modo quod pvenien ni.
bil p se et suis succontub aut alio quopiam reservam dederant donavent et
inscripserit ppetuis tempub sui iam ex nunc in trom realem cum pacca pospone
p Altem et nleb duos Offoe acceptand dant et admittunt Submittent se cum
suis postenis memoratum donatoum suum et eius succores occasione pmi por ab